ATA Nº 04/2022

COLEGIADO DE NUTRICIONISTAS

Aos seis dias do mês de setembro do corrente, as 13h30mm reunira-se através da plataforma

zoom, as nutricionistas do Planalto Norte. Esteve presente a presidente e nutricionista de Bela

Vista do Toldo, Sra Dayane Suchara Nunes, nutricionista de Canoinhas,  Caroline, nutricionista

de Itaópolis, Sra. Mariane, nutricionista de Major Vieira Sra. Juliana H. Nagano, nutricionista de

Mafra, Sra. Giovana, nutricionista de Monte Castelo, Josimara, Amplanorte, Sra Bruna Rissi,

Epagri, Sra. Bernadete Grein e Telma Koene. Pauta:

1-Eleição Colegiado

Por não haver quórum, a eleição ficará para a próxima reunião do colegiado que será em

novembro no município de Canoinhas.

2 – Workshop

Para os últimos detalhes do evento, foi solicitado que os município que não enviarão o número

de vagas máximo, que deixem as vagas para quem quiser participar de outros municípios.